优秀学生信息员推荐表
2018-2019学年度

推荐学院：        学院（盖章）    信息组长（学习部长）签名：          

	序号
	班级
	优秀信息员姓名
	职务
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


备注：
1.按各学院学生信息员人数的20%推荐，学习部长为指定的优秀信息员，不在20%名额内，但须填报在本表第1序号内；
2.无故缺席学生信息员大会一次以上，或在期末学生评教中，汇总成绩有严重偏差的学生信息员，不得推荐上报；
3.本表的电子版和纸质版同时在6月24日之前报学校督导室。
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